



## Protokoll fra årsmøte i You Never Bike Alone SK 2023

Styret viste til innkalling til årsmøte av 27.2.24.

Årsmøtet ble avholdt den 6.3.24 kl. 18.00 på Bærum Idrettspark, Hauger Skolevei 36,1351 Rud. Styreleder Eva Gulaker, ønsket velkommen og innledet møtet.

### **Sak 1: Godkjenning av de fremmøtte representantene**

19 representanter ble registrert. Alle var stemmeberettiget og alle representanter godkjennes.

### **Sak 2: Valg av dirigent(er)**

På vegne av styret ble Eva Gulaker foreslått  
Forslaget ble godkjent enstemmig.

### **Sak 3: Valg av protokollførere(e)**

Dirigent foreslo på vegne av styret at nestleder Marianne Fugløy Lidstrøm til å føre protokollen.  
Forslaget ble godkjent uten motforslag.

### **Sak 4: Valg av to representanter til å underskrive protokollen**

Dirigenten inviterte medlemmene til å melde seg til å skrive under protokollen.  
Årsmøtet valgte Siw Skjervold og Line Kvaale-Moe Grannæs  
Forslaget ble godkjent uten motforslag.

### **Sak 5: Godkjenning av innkallingen**

Dirigent gjennomgikk innkallingen og innkallingen ble godkjent. Innkallingen ble godkjent uten kommentarer.

### **Sak 6: Godkjenning av sakslisten**

Dirigenten gjennomgikk sakslisten, og sakslisten ble godkjent uten innvendinger.

### **Sak 7: Godkjenning av forretningsorden**

Dirigent presenterte forretningsorden ved å vise til vedleggene i innkallingen.  
Godkjennes uten innvendinger.

### **Sak 8: Behandling av idrettsrådets årsberetning**

Dirigent gjennomgår årsberetningen fra styret.  
Godkjent uten innvendinger.

### **Sak 9: Behandle klubbens regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning.**

Kasserer Anne Therese Petersen gjennomgikk årets regnskap, balanse og budsjett og styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning. Kontrollutvalget bemerket at årsresultatet ikke tok høyde for avsetning til Ida Eides minnefond. Netto overskudd for 2024 er kr 2.785, -

Regnskapet og balanse ble godkjent.

### **Sak 10: Behandle forslag til treningsplan**

Treningsplanen ble presentert av Hanna Driesprong, treningsplanen ble godkjent, uten kommentarer. Det legges opp til å delta på Follo Rundt, samt at det gjøres en interessesjekk på å delta på Bergen Voss. Vi bør minst være 6 deltakere for at det skal være aktuelt.

### **Sak 11: Behandle forslag og saker**

Det er ikke kommet inn noen saker til behandling.

### **Sak 12: Vedta klubbens budsjett**

Budsjettet ble gjennomgått. Styret foreslår at vi reduserer avsetning til Ida Eides minnefond 50,- for å styrke likviditeten. Innspill fra medlemmene om at beslutningen om å sette av midler minnefondet er et viktig formål og en god grunn til å være medlem i klubben så vi bør beholde dagens sats på kr 100,- og heller øke medlemskontingenten. Forslaget ble stemt over og vedtatt.

Medlemskontingenten justeres til kr 550,- fra 2025. I videre diskusjon om budsjett kom det innspill på at budsjettet for 2024 må sørge for at faktiske kostnader for drift av klubben dekkes inn. Flertallet av medlemmene ser ikke behov for å øke kontingent for inneværende år. Det kom forslag om at det kan gjennomføres en «kronerulling» blant medlemmene dersom regnskapet for 2024 går i minus, slik at regnskapet går i null.

Det kom opp en bekymring fra medlemmene knyttet til at medlemstallet kan synke ytterligere. I budsjettet er det tatt høyde for at vi er 50 medlemmer, men at vi per mars 2024 mangler en del innbetalinger fra medlemmer. Per mars er det 38 betalende medlemmer.

### **Sak 13-Markedsføring av YNBA SK**

Hanna orienterer om markedsføring og justeringer knyttet til Facebook, Instagram og Strava.

### **Sak 14- Klubbtoy**

Styreleder orienterer om lav omsetning av klubbtoy, og ba om innspill til hvorfor interessen var så lav. Tilbakemeldinger til styret er at medlemmene er usikre på størrelser og at det kan være en årsak. Nytt styre tar dette med seg og ser på muligheten for å få organisert en kveld hos Kalas for å prøve ulike størrelser.

### **Sak 13: Foreta følgende valg:**

#### **13.1 Klubbstyret**

**Leder:** Hanna Driesprong (1år)

**Nestleder:** Line Kvaale-Moe Grannæs (2 år)

**Styremedlem:** Anne Therese Petersen (2 år)

**Styremedlem:** Wenke Haukås (2 år)

**Varamedlem:** Anne Wold Hansen (2 år)

#### **13.2 Kontrollutvalg**

**Leder:** Trude Nyberget (ikke på valg)

**Medlem:** Gunnhild Elin Bækken (ikke på valg)

**Varamedlem:** Rita Sætre Fykop (ikke på valg)

### 13.3. Valgkomité

**Leder:** Marianne St (ikke på valg)

**Medlemmer:** Hilde Øyan (ikke på valg)

Marianne Fugløy Lidstrøm, erstatter Anne Wold-Hansen  
Heidi Otterlei

Alle som var på valg, ble klippet inn uten motforslag.

Bærum 6.3.2024, Marianne Fugløy Lidstrøm



-----  
Siw Monica Skjervold



-----  
Line Kvaale-Moe Grannæs

[Dokumentet er utarbeidet av NIFs juridiske avdeling, og sist oppdatert 11.03.2022. Ved hvert årsmøte bør idrettsrådet sjekke <https://www.idrettsforbundet.no/idrettsrad/> for eventuell ny versjon av dokumentet.]